PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ERRATA

DECRETO 126/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2012

O Secretário Municipal de Administração, no uso de atribuições legais, torna pública a
retificação promovida no Decreto nº126/2012 publicado no jornal A Gazeta de 08 de outubro
de 2012 e no Diário Oficial de 08 de outubro de 2012.

Onde se lê:

Cargo: Médico Veterinário I-Medicina Veterinária

Classificação Nome

6ª LUANA LOUZADA VERGILIO

7ª VANESSA SARTOR MORAES

Leia-se:

Cargo: Médico Veterinário I-Medicina Veterinária(Saúde Pública)

Classificação Nome

2ª CRISTIANE CARNEIRO VITAL CINTRA

3ª BRUNA HELMER MATTEDI

Pedro Ivo da Silva

Secretário Municipal de Administração